
UCHWAŁA NR 179/XXXI/2021 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części miasta Zambrów obejmującego obszar położony w obrębie ulic: Ignacego Paderewskiego, 

Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Sportowej i rzeki Jabłonki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz.741, 784, 922, 1873) Rada Miasta Zambrów, na wniosek Burmistrza 
Miasta Zambrów, uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego obszar położony w obrębie ulic: Ignacego Paderewskiego, Prymasa Stefana Wyszyńskiego, 
Sportowej i rzeki Jabłonki, uchwalonego Uchwałą Nr 102/XXII/08 Rady Miasta Zambrów z dnia 26 sierpnia 
2008r. w części dotyczącej terenu oznaczonego symbolem 4 US. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51B1267-2695-487F-B4C9-9CC94E21E2EA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 179/XXXI/2021 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51B1267-2695-487F-B4C9-9CC94E21E2EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

